
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.418.2023 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art.10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 70) oraz z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 r. w sprawie 

stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 1132) 

i obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 774) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się następujące roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Gubin 

o statusie miejskim: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 660 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1 025 zł, 

c) powyżej 9 ton - 1 464 zł, 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia - stawki podatku określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1 991 zł, 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton stawki podatku określa 

załącznik nr 2 do uchwały, 

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego - 403 zł, 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego - stawki podatku określa załącznik nr 3 do uchwały, 

7) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 1 684 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca - 1 767 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 2997



§ 2. Traci moc Uchwała nr XLVII.334.2022 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gubin 

o statusie miejskim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2997


		2023-12-08T14:43:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




